Die 26 iunii assignavit eundem fr. Fridericum conventui Leubnen. per biennium.

Eadem die assignavit fr. Petrum Wey-Schoph monasterio in Grecz per biennium.

1390 Die 29 martii confirmavit omnes gratias hactenus factas fr. Georgio de Frisaco.

Die 11 ianuarii fr. Wilhelnum de Luzzemburg¹ de conventu Aquensi ad conv. Colonien. et concessit sibi, quod de bonis sibi appropriatis possit infra ordinem disponere et ordinare.

Item concessit primam cameram vacantem in Colonia, quam duxerit etc., fr. Johanni de Kempen.

Die 8 aprilis concessit fr. Viliprando,² quod possit recipere contributionem a conventibus Nurenbergen. et Exteten., quoisque sibi fuerit satisfactum de 22 florenis, quos suae provinciae mutuavit.

Die 12 aprilis confirmavit gratias factas per provinciales fr. Wlach de Reno.

Item concessit fr. Nicolao Zorn, quod tempore infirmitatis possit tenere famulum ad expensas conventus, qui serviat sibi, et vocare unum vel duos fratres, qui comedant secum extra refectorium.

Die 20 aprilis transtulit fr. Conradum de Confluentia ad conventum Basilien. pro perpetuo.

Die 4 iunii concessit fr. Henrico de Ludensdorp,³ quod non possit expelli de domo Andernacen., et quod de rebus suis possit ordinare et disponere, sicut placet.

Die 25 iunii assignavit fr. Johannem Fabri⁴ de Frisaco conventui Vyennensi pro praedicatore.

Item concessit fr. Andreae de sancto loco, quod possit facere iubileum, quamquam sibi deficiant quinque anni.

¹ Im Jahre 1398 zum Visitator der Klöster zu Cöln, Mainz und Frankfurt ernannt; vgl. R.-Q.-S. 1897 Seite 300.

² Vgl. über ihn oben Seite 129 A. 4.

³ Wahrscheinlich Ludendorf bei Köln.

⁴ Wohl identisch mit dem im Jahre 1400 zum praedicator generalis ernannten Joh. Fabri; vgl. R.-Q.-S. 1897 Seite 310.

Item fr. Michaelem de Vienna assignavit conventui Cremen. per duos [annos].

Die 16 iulii fr. Henricum de Hoyvina, [qui] apostatavit tribus annis, assignavit in conventu Colonien.

Die 10 augusti transtulit fr. Bottonem de Dacia ad provinciam Theutoniae.

Die 20 [augusti] concessit fr. Johanni Geburclin Sleestatensi usum cellae vacantis.

Item fr. Wernhero Schillig conventus Basilien. concessit cellam per eum reformatam.

Die 16 septembris de conventu Brugensi citavit fr. Johannem Vadaic et fr. Johannem Tercic.

Die 15 octobris transtulit fr. Johannem Leydenbom de Saxonia in Theutoniam in Coloniam.

Die 28 octobris assignavit fr. Ulricum de Egra in Columbaria.

Die 31 octobris transtulit fr. Hermanum de Saxonia in Theutoniam ad Confluentiam.